АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.05.2024                                                                                            № 576

г. Тотьма

О признании утратившим силу постановления
администрации Тотемского муниципального округа
от 13 сентября 2023 года № 1314

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Тотемского
муниципального  округа  от  13.09.2023  №  1314  «О  дополнительных  мерах
социальной поддержки граждан, заключивших контракт для прохождения военной
службы».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  опубликования  в
приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению на официальном
сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин